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AKTIEÄGARNAS NOMINERINGSRÅDS FÖRSLAG TILL STYRELSE-
SAMMANSÄTTNING 
 
 
Aktieägarnas nomineringsråd föreslår för den ordinarie bolagsstämman att antalet medlemmar 
i Bolagets styrelse fastställs till tio (10).   
  
Aktieägarnas nomineringsråd föreslår att de nuvarande styrelsemedlemmarna Janina Kugel, 
Ulf Liljedahl, Per Vegard Nerseth, Päivi Rekonen, Christoph Vitzthum och Niko Mokkila återväljs 
för en mandatperiod som utgår vid utgången av 2023 års ordinarie bolagsstämma, samt att 
Pasi Laine, Helene Svahn, Pauli Anttila och Sami Piittisjärvi väljs till nya styrelsemedlemmar för 
samma mandatperiod. Aktieägarnas nomineringsråd föreslår att Christoph Vitzthum väljs till 
styrelseordförande samt att Pasi Laine väljs till styrelsens viceordförande.  
  
Pasi Laine är sedan 2013 verkställande direktör i Valmet Abp och har tidigare innehaft 
positioner som medlem i ledningsgruppen för Metso Oyj samt flera andra ledningsuppgifter. 
Till hans förtroendeuppdrag hör posterna som styrelseordförande i Ömsesidiga 
Pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen samt styrelsemedlem i Teknologiindustrin rf och han har 
tidigare varit styrelsemedlem i SSAB (publ) under 2017 – 2022. Pasi Laine är diplomingenjör i 
elektroteknik från Tekniska Högskolan i Helsingfors. 
  
Helene Svahn är professor på avdelningen för nanobioteknologi vid Kungliga Tekniska 
Högskolan (Sverige). Till hennes förtroendeuppdrag hör posterna som styrelsemedlem i 
Mercedes-Benz Group AG samt styrelsemedlem i Axel Johnson International AB. Hon har bland 
annat fungerat som verkställande direktör för Haldex AB under 2019 – 2021, samt innehaft 
positionen som forsknings- och utvecklingschef (Senior Vice President for Research & 
Innovation) på Permobil AB. Helene Svahn är medlem i Kungliga Vetenskapsakademien samt 
Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien och har en civilingenjörsexamen i molekylärbioteknik 
från Uppsala universitet samt en doktorsexamen i elektroteknik från Kungliga Tekniska 
Högskolan. 
  
Pauli Anttila är placeringsdirektör och medlem i ledningsgruppen på Solidium Oy. Innan sin 
flytt till Solidium år 2009 fungerade han som Associate på Deloitte Corporate Finance Oy. Han 
är även styrelsemedlem i Finlands Malmförädling Ab (Finnish Minerals Group). Han har en 
ekonomie magisterexamen från Helsingfors Handelshögskola. 
  
Sami Piittisjärvi är produktportföljchef på Konecranes Hamnservice och föreslås bland de 
kandidater som Konecranes arbetstagare framlagt, i enlighet med avtalet om 
personalrepresentation mellan Konecranes och dess arbetstagare.  
  
De nuvarande styrelsemedlemmarnas meritförteckningar, bilder och en utvärdering av deras 
oberoende presenteras på Bolagets internetsidor på adressen 
investors.konecranes.com/board-directors, och de föreslagna nya kandidaternas 
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meritförteckningar, bilder och en utvärdering av deras oberoende kommer att göras 
tillgängliga på Bolagets internetsidor på adressen investors.konecranes.com/general-meeting 
före den ordinarie bolagsstämman. 
  
När det gäller urvalsförfarandet för styrelsemedlemmarna rekommenderar aktieägarnas 
nomineringsråd att aktieägarna på bolagsstämman tar ställning till förslaget som en helhet. 
Aktieägarnas nomineringsråd har som uppgift att se till att den föreslagna styrelsen som 
helhet, utöver de enskilda kandidaternas kvalifikationer, har den bästa möjliga kompetensen 
och erfarenheten med tanke på Bolaget, samt att styrelsens sammansättning också uppfyller 
de övriga kraven i den finska koden för bolagsstyrning för börsbolag. 


